TexHUYeCcKUH nacnopT
PacnpenenurtenbHblit Kopo6, Tun LK4 80100

Apt.-NQ 6178059

PacnpenenutenbHbli KOpob ¢ KpbILIKOW 1 nepdopyupoBaHHbIM 0CHOBaHWEM. HOMUHAbHIN
pasmep CUCTEMHOr0 OTBEPCTIA COOTBETCTBYET BHYTPEHHEMY Paamepy Kopoba. CneuynansHble
pasmepsl N0 3anpocy.

C€ £ .
- MonuemHMUNXNopua

[lononHuTENbHBIA TEKCT 2 3ano4nuLo ¢ NoNoM C NOMOLLbIO 3a1aHHbIX MECT U3noMa.

ApPTUKYbHbIA Ne 6178059

Tun LK4 80100
0603HaueHue 1 PacnpenenutensHblii Kopod
Pasmep 80x100x2000
Liser Cepblil KaMeHb
Homep RAL 7030

Marepuan MonusnHUAXAOPUA
CokpalleHHoe HauveHoBaHne | [1BX

marepuana

MuHUManbHasa eanHALAa 2,00m

npoaaxu

Bec 111,50 kr/100 m

1 OBO | Vers. 1426002


https://obo.de/article/sku/de-DE/6178059
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[lnnHa

WupnHa

Bricota

I'ny6uHa kopoba

Pasmep LLIxB

KOHCTPYKLMA 6OKOBOW CTEHKM
Bua kpennexua

nbKocTb

CTOVKMIA K TOKY YTEUKM

C KpbILKOIA

PaccToaHne mexay wangamm
[LnpuHa wanua

2.000,00 mm
100,00 Mm
80,00 mm
80,00 mm
100x80 mm
CO WANLEM
Mepdopauua ocHoBaHNA
O

4]

4]

10,00 Mm
4,00 Mm
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